CIVILITATIS Illorum de Nogronibus de Droxio relatio et fides. 1590 Feb 24.

CIVILITATIS Illorum de Rovariis relatio et fides. 1590 Mar 10.

CIVILITATIS Illorum de Nigronibus de Droxio dict.m de Bertolis relatio et fides. 1590 Mar 10.

CIVILITATIS Illorum de Maffeis dictorum de Brugalibus relatio et fides. 1590 Mar 17.

CIVILITATIS Bartholomei Beteroli de Gariboldis de Assonica relatio et fides. 1590 Apr 28.

CIVILITATIS illorum de Marchesiis dictorum de Caversenio relation et fides. 1590 Mai 19.

CIVILITATIS illorum de Lazeronibus. 1590 Jun 9.

CIVILITATIS illorum de Mapheis de Zonio relatio et fides. 1590 Jun 22.

CIVILITATIS Francisci Ramazinae de Guarneris relatio et fides. 1590 Oct 13.

CIVILITATIS antiquae illorum de Plattis et fides. 1590 Dec 29.

CIVILITATIS antiquae illorum de Plattis et fides. 1591 Feb 9.

CIVILITATIS illorum de Griggis de Selvino relatio et fides. 1591 Jul 15.

CIVILITATIS illorum de Griggis de Banniatca relatio et fides. 1591 Dec 14.

CIVILITATIS Bernardi de Ferrarii relatio et fides. 1591 Dec 16.

CIVILITATIS illorum de Marconibus dictorum de Scottis. 1593 Jan 23.

CIVILITATIS Petri Vitalis relatio et fides. 1594 Mai 14.

CIVILITATIS Petri de Griggis dicti Crotti relatio et fides. 1594 Feb 27.

CIVILITATIS illorum de Robertis relatio et fides. 1594 Apr 2.

CIVILITATIS illorum de Agaziis de Azzano. 1594 Jun 4.

CIVILITATIS Nicolai Clenetii de Licinis habitatoris de Urgnano. 1594 Mar 11.

CIVILITATIS Benedicti Ghislandi relatio et fides. 1596 Mar 1.

CIVILITATIS Aloisi de Solario et illorum de Griggis. 1596 Mar 1.

CIVILITATIS Laurentii de Senioribus de Comenduno. 1596 Mai 24.

CIVILITATIS creatio Octavii Bariolae Mediolanensis. 1597 Feb 8.

CIVILITATIS Michaelis Omboni de Ponte dicti de Cavalleris relatio et fides. 1597 Feb 15.

CIVILITATIS Rizardi et aliorum Suardis de Bienzano relation et fides. 1598 Sep 6.

CIVILITATIS Marci Baselli et Jois Nariae Chinelli relatio et fides. 1598 Jul 30.

CIVILITATIS Vincentii et fratrum de Benaleis. 1601 Jan 13.

CIVILITATIS illorum de Basis habitatorum Burgi Tertii relatio. 1601 Jan 24.

CIVILITATIS illorum de Peciis de Averaria relatio et fides. 1601 Apr 9.

CIVILITATIS Antonii de Passeris Mersarii relatio et fides. 1601 Apr 14.

CIVILITATIS Antonii et fratrum de Colleionibus de Calusco relation et fides. 1601 Apr 14.

CIVILITATIS Venturae de Capiianeis vel de Cataneis dictorum Maffetti de Suere. 1601 Mai 11.

CIVILITATIS et Nobilitatis D.ni Jois Bap.tae Aug.i fides. 1601 Nov 3.

CIVILITATIS creatio Hieronimi et Jois Bonasoli de Suere. 1602 Feb 9.